
 

 

 

 

 

 

 
НАТПРЕВАР  1 ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

ВАРДАР – РАБОТНИЧКИ  Главен судија Костенчев Никола – Скопје  
СКОПЈЕ, ЃОРЧЕ ПЕТРОВ 1 асистент Иваноски Бојан – Скопје  

 2 асистент Ицковски Филип – Струмица  
НАТПРЕВАР  2 ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

СИЛЕКС – МЕТАЛУРГ  Главен судија Ангелов Александар – Кочани  
ПРОБИШТИП 1 асистент Јорданов Методи – Кочани  

04/12/2014 (ЧЕТВРТОК) 13:00 2 асистент Георгиев Богданчо – Кочани  
НАТПРЕВАР  3 ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

ШКЕНДИЈА – ПЕЛИСТЕР  Главен судија Ристеми Валтон – Гостивар  
ТЕТОВО, АМС 1 асистент Маркоски Слаѓан – Гостивар  

04/12/2014 (ЧЕТВРТОК) 13:00 2 асистент Таравари Ебрар – Гостивар  
  

 
 

СУДИСКА КОМИСИЈА НА ФФМ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

СУДИСКА КОМИСИЈА 
Натпреварувачка сезона : 2014/2015  
Натпреварување   : Прва Б лига 
Коло     : 8 
Датум на одигрување  : 02/12/2014 (вторник) 
Време на одигрување  : 13:00 
 
 


